

PACHET CARAIMAN 03.10.2023

I.D.: 87788081

Data publicarii	06.10.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.353,37 RON - 1.353,37 RON

Descriere: Nr Crt Denumire produs U.M Propunere comandă Pret unitar fara tva Valoare totala la cantitate fara tva Ardei gras kg 5 8.50 42.50 4 Aripi de pui kg 8 12.43 99.44 7 Bors litru 6 2.38 14.28 9 Branza telemea kg 5 19.50 97.50 13 Cartofi kg 20 4.50 90.00 14 Ceafa de porc kg 5 30.42 152.10 15 Ceapa kg 10 4.00 40.00 16 Cimbru 10 gr buc 2 0.65 1.30 17 Ciocanele de pui -pulpe inferioare kg 5 14.56 72.80 19 Ciuperci conserva 425 gr buc 5 5.30 26.50 20 Delikat -baza mancare - Vegeta kg 2 25.36 50.72 35 Lapte UHT 3.5% litru 6 5.50 33.00 36 Leustean leg 5 2.50 12.50 40 Marar leg 5 2.20 11.00 46 Morcovi kg 5 3.37 16.85 49 Oua buc 30 0.80 24.00 54 Patrunjel leg 5 2.20 11.00 61 Pulpa de porc kg 10 24.50 245.00 63 Pulpe pui congelate kg 10 12.00 120.00 71 Telina kg 1 7.40 7.40 73 Unt 65% buc 3 7.67 23.01 74 Usturoi kg 1 11.47 11.47 75 Varza kg 15 3.50 52.50 80 Zarzavat ciorba - amestec legume 1kg buc 10 9.85 98.50 1353.37
